（別記様式４）
＜産地協議会→県＞
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
  三重県知事　　一見　勝之　様
                    　　　　　　　　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名：
　　　令和〇年度果樹輸出産地強化支援事業実施計画書（実績報告書）の提出に
ついて
　　果樹輸出産地強化支援事業実施要領（令和７年４月30日付け農林水第17-61号）第９条（第16条）第２項の規定により、事業実施主体別の計画書（実績報告書）を取りまとめましたので、下記のとおり関係書類を提出します。
記
１　事業実施主体別の事業実施計画書（実績報告書）（別紙２）及び添付書類
２　事業実施主体別の申請をとりまとめた果樹輸出産地強化支援事業補助金（変更）明細書（別紙３）